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D ÜNYA
DİL OKULLARI REHBERİ
YURTDIŞINDA EN İYİ DİL OKULLARI

İNGİLTERE - AMERİKA - KANADA - AVUSTRALYA - MALTA - İRLANDA - GÜNEY AFRİKA
ALMANYA - FRANSA - İTALYA - İSPANYA - GÜNEY AMERİKA - RUSYA - ÇİN

İNGİLİZCE KURSLARI - DİĞER DİLLER - MESLEKİ DİL KURSLARI - TOEFL - IELTS - YAZ OKULLARI
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Tek Bir Adımda Dünyan Değişecek!
İngilizceyi yurt dışında öğrenmek ve kariyer basamaklarını hızla 
tırmanmak için bir adım atman yeterli…
Dünyanın konuştuğu dil olan İngilizceyi öğrenmek sanıldığı kadar 
zor değil... Yanlış öğrenme teknikleri, uzun ve sıkıcı dersler, bitmek 
bilmeyen ödevler, gramer kalıplarına sıkışan sınavlar, yanlış telaffuz 
korkusuyla söylenemeyen sözcükler nedeniyle adeta bir travmaya 
dönüşen İngilizce korkunu yurtdışında hiç zorlanmadan, ülkenin 
ve dostlukların keyfini çıkararak yenmen için tüm deneyimimizi 
seninle paylaşıyoruz.

İngilizceyi Gözünde Büyütme, Önerilerimize 
Kulak Ver!

Global Vizyon olarak 25 yıllık tecrübemize dayanarak sana ilk 
önerimiz İngilizceyi bu dilin konuşulduğu hatta ana dil olarak 
kabul edildiği bir yerde öğrenmen olacaktır. Sınıflara sıkışarak 
öğrenmeye çalışılan İngilizce bir müddet sonra ders yada sıkıcı 
bir zorunluluktan öteye geçememektedir. Fakat biz diyoruz ki 
İngilizce öğrenmeyi bir tecrübeye dönüştür... İngilizce öğrenmek 
sıkıcı sınıflarda uzun dersler ve sınavlardan ibaret değil… Onlarca 
ülkeden gelen arkadaşlarınla yaptığın yurt sohbetlerinde, kaldığın 
ailenin yanında gündelik konuşmalarla, adres sorarken sokakta, 
alışveriş yapacağın markette bir kasiyerle ya da yan masanda oturan 
bir kişiyle iletişime girerek hayatın içinde öğrenebilirsin… İngilizce 
öğrenmek için çıkacağın bu yolda, geriye dönüp baktığında sadece 
İngilizceni geliştirmiş olmayacak kocaman dünyanın kapılarını 
aralayarak farkındalığını da artıracaksın. 

Tüm dünyada 8 ülkede İngilizce ana dil olarak konuşulmakta ve 
sosyal hayat bu dille yaşanmaktadır. Her yıl 1.5 milyonun üzerinde 
kişi İngilizce öğrenmek ve İngilizcesini geliştirmek için bu 8 ülkeyi 
tercih ediyor. İngiltere, ABD, Kanada, Avustralya, İrlanda, Malta ve 
Güney Afrika her yıl milyonlarca öğrenciyi topraklarında ağırlıyor. 
Her yıl milyonlarca öğrenci gelişmiş bir İngilizce ve unutulmaz 
deneyimlerle ülkesine dönüyor. 

Yurtdışında eğitime karar verdikten sonrası ise işin eğlenceli 
kısmına giriyor. Hangi ülkeyi seçeceksin, kararsız mı kaldın? En 
büyük kararsızlığın bu olsun diyoruz… Eğer sen de seçim yapmakta 
zorlananlardansan kısa bir bilgilendirme ile karar alma sürecini 
hızlandırmana yardımcı olabiliriz. 

Global Vizyon ve Oxford House College olarak İngilizce dilinin, diğer 
dillerde olduğu gibi çok iyi bir seviyeye gelebilmesi, öğrencinin farklı 
kültür ve ülkeleri tanıması, mesleki görgü ve bilgisini artırması için 
mutlaka yurtdışında bir süre eğitim almasını ve kariyer yapmasını 
tavsiye ediyoruz. Biz öğrencilere sadece yurtdışında eğitim olanağı 
sağlamıyoruz; “ Onlara Dünyanın Kapılarını Açıyoruz!” 

Global Vizyon TÜRSAB üyesi olarak öğrencilerine TÜRSAB güvencesi 
ile hizmet vermektedir. Oxford House College ise T.C. Milli Eğitim 
Bakanlığı denetiminde hizmet vermektedir.

Sizleri de Global Vizyon ve Oxford House College ailesinde görmek 
dileğiyle…

Deniz  Akar
Global Vizyon
Managing Director

Güler Taylan Akar
Global Vizyon
General Manager
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Dünyanın En İyi Dil Okulları
İngilizce artık küresel bir dil olmuştur. İngilizce öğrenmek için dünya genelinde milyarlarca dolar dil okulları, online eğitim programları, kitaplar 

ve diğer materyaller için harcanmaktadır. İngilizce öğrenmek için en ideal ve tavsiye edilen yöntem İngilizcenin konuşulduğu bir ülkede bir 

kursa katılmaktır. Dilin konuşulduğu, yaşandığı bir ülkede veya ortamda öğrenmek en doğru yoldur. İngilizce dil eğitimi için tercih edilen ve 

İngilizcenin konuşulduğu ve yaşandığı 8 ülke vardır. Bu ülkelerde her yıl  1,5 milyon civarında insan İngilizce öğrenmek veya geliştirmek için 

kurslara katılmaktadır. İngilizce kurslarının yoğun talep gördüğü ülkeler; İngiltere, Amerika, Kanada, Avustralya, Yeni Zelanda, İrlanda, Malta 

ve Güney Afrika’dır.

İNGİLİZCE DİL EĞİTİMİ İÇİN HANGİ ÜLKELER?
2014 istatistiklerine göre 1,5 milyon dil öğrencisi aşağıdaki ülkelerde eğitim yapmışlardır.

İNGİLTERE

AMERİKA

KANADA

AVUSTRALYA

İRLANDA

MALTA

YENİ ZELANDA

GÜNEY AFRİKA

780.672

241.898

152.593

147.828

109.263

74.992

32.400

18.243

(%50)

(%15,5)

(%9,8)

(%9,5)

(%7)

(%4,8)

(%2)

(%1,2)

İngiltere , İngilizcenin doğduğu ve yaşandığı ülkedir. Özellikle Londra, Oxford, Cambridge, Brighton, Bournemouth gibi şehirlerde yüzlerce 

dil okulunda her yıl 800,000 civarında öğrenci İngilizce kurslarına katılmaktadır. Her yıl tahminen 20,000 civarında Türk öğrenci İngiltere’de 

yaz aylarında veya diğer dönemlerde dil kurslarına katılmaktadır. İngiltere’de İngilizce kursuna katılan öğrencilerin büyük bölümü Avrupa’lı 

öğrencilerden oluşur. Ayrıca; Çin’li, Güney Kore’li, Japon öğrenciler yanı sıra, Brezilya, Türkiye, Kazakistan, Suudi Arabistan ve Libya gibi 

ülkelerden öğrenciler önemli bir oran teşkil ederler.  İngiltere’de İngilizce kursu veren 400 civarında okul bulunmaktadır. Bu okulların birliği 

olan www.englishuk.com adresinden detaylara ulaşmak mümkündür.

Amerika ise İngilizce dil eğitimi için İngiltere ile birlikte en çok tercih edilen ülkedir. Uzun yıllardır İngilizce dil eğitimi veren dil okulları ve 

üniversitelere sahip olan ülkenin her Eyaletinde pek çok kurs ya da üniversite bünyesinde İngilizce kursları verilmektedir. Amerika, daha çok 

akademik TOEFL programları için tercih edilmektedir. Amerika’da dil eğitimi yapan öğrencilerin çok büyük kısmı lisans veya yüksek lisans 

eğitimlerine devam etmektedir. Amerika, en çok Çin, Brezilya, Güney Kore, Suudi Arabistan öğrencileri tarafından tercih edilmektedir. Her 

yıl binlerce Türk öğrenci Amerika’da New York, San Francisco, Los Angeles, Boston, Chicago, San Diego gibi şehirlerde dil kursları veya 

üniversitelerde İngilizce eğitimi yapmaktadır. Amerika’da dil eğitimi veren kurslar ve üniversiteler AAIEP isimli kurum tarafından akredite 

edilmektedir. Amerika’da dil eğitimi veren kurumlar hakkında detaylı bilgi için: www.aaiep.org

Avustralya, son yıllarda İngilizce dil eğitiminde büyük bir atılım göstermiştir. Özellikle coğrafik yakınlık nedeniyle Çin , Hindistan, Güney 

Kore, Japonya, Tayland, Tayvan’lı öğrenciler yoğun ilgi göstermektedirler Türk öğrenci sayısının  yılda 1,500 civarı olduğu Avustralya İngilizce 

dil öğrencilerine çalışma izni veren nadir ülkelerden birisidir. Öğrenciler haftada 20 saat civarında part-time çalışarak bütçelerine katkı 

yapabilirler. Avustralya’da tercih edilen şehirler Sidney, Melbourne, Brisbane, Perth gibi büyük ve turistik şehirlerdir. Avustralya’da İngilizce dil 

eğitimi veren okullar English Australia üyesidirler. www.englishaustralia.com.au adresinden okullara ulaşılabilir.

Kanada’da İngilizce dil eğitimi 2000’li yıllarda büyük ilgi görmeye başlamıştır. Özellikle Toronto ve Vancouver İngilizce dil kurslarının yoğun 

olduğu şehirlerdir. Her yıl 150,000 civarında öğrencinin İngilizce dil kursu için seyahat ettiği ülkede yüzlerde dil kursu bulunur. İngilizce 

dil eğitimi sonrasında öğrencilerin staj yapabildiği ülkeye en çok Çin, Güney Kore, Japonya, Brezilya gibi ülkeler öğrenci göndermektedir. 

Türk öğrenci sayısı 2,000 civarındadır. Türk öğrenciler  yaz aylarında Vancouver diğer dönemlerde ağırlıklı olarak Toronto şehrini tercih 

etmektedirler. Kanada dil okulları birliği Languages Canada internet sitesinde www.languagescanada.com dil okulları hakkında detayı bilgiye 

ulaşılabilir.

İrlanda’da en çok Polonya, Rusya, İspanya ve İtalyan öğrenciler tarafından tercih edilmektedir. Türk öğrenci sayısı yılda 500-700 arası 

değişmektedir. İrlanda dil okulları özellikle Dublin ve Galway bölgesinde bulunmaktadır. İrlanda dil okullarının resmi birliği MEI üyesi okullar 

tercih edilmektedir. Detaylı bilgi için www.mei.ie

Malta son yıllarda özellikle yaz aylarında tercih edilen bir destinasyon olmuştur. En çok İtalyan, Rus, Alman, İsviçre, Japon ve Türk öğrencilerin 

tercih ettiği Malta’da 50 civarında İngilizce dil kursu bulunmaktadır. Ülke küçük bir adadır. 2 saatlik bir araba seyahatı ile tüm adanın çevresi 

gezilebilir. Dil okulları özellikle St Julians ve Sliema bölgesinde bulunmaktadır. Yaz aylarında fiyatların yükseldiği ancak diğer dönemlerde çok 

ekonomik kursların olduğu ülkede İngilizce resmi dildir. İngilizce dil kursları birliği resmi sitesi www.feltom.com sitesinden okullara ulaşabilir.

Global Vizyon Yurtdışı Eğitim Danışmanlıkları olarak yurtdışı dil eğitim programları na her yıl binlerce öğrenci gönderiyoruz. Ayrıca yurtdışında 

üniversite lisans, yüksek lisans, yaz okulları, work and travel ve staj programlarına öğrenci yerleştirmekteyiz .
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YURTDIŞINDA EN İYİ DİL KURSLARI VE YAZ OKULLARI SEÇİM KRİTERLERİ

Dünyada her yıl bir milyonun üzerinde öğrenci İngilizce dil kursu için başta İngiltere olmak üzere Amerika, Kanada, 
Avustralya, İrlanda ve Malta gibi İngilizce konuşulan ülkelere gider. İngilizce dil kursları bakımından İngiltere, dünyada 
en çok tercih edilen ülkedir. Yılda yaklaşık 500 bin öğrenci İngiltere’de İngilizce kurslarını tercih etmektedir. Öğrenciler 
genel İngilizce kursları yanı sıra; iş İngilizcesi, TOEFL hazırlık İngilizcesi, IELTS hazırlık İngilizcesi, Akademik İngilizce 
kursları, yaz okulları programları ve Mesleki İngilizce kurslarına yoğun ilgi gösterirler.

İngilizce dil eğitiminde bir dil okulu seçmek zorlu ve karmaşık bir süreç olabilir. Pek çok öğrenci dünya genelinde 1000 
civarında İngilizce dil kursundan hangisini seçecekleri konusunda zorlanırlar. İngilizce dil kurslarını seçerken baz alınan 
çeşitli kriterler vardır. Ayrıca, ülkelerin İngilizce dil kurslarını denetleyen British Council, English USA, English UK, English 
Ireland, Languages Canada, Feltom Malta gibi kurumlar bulunmaktadır. Örneğin İngiltere dil okullarını denetleyen British 
Council‘ın  okullara vermiş olduğu değerlendirme notuna göre EL GAZETTE tarafından yapılan bir  ‘İngiltere en iyi Dil 
Kursları’ listesi her yıl yayınlanmaktadır. 

Genel olarak dünya çapında dil kursu seçmenin en önemli kriterlerini 8 farklı başlıkta toplamak mümkündür. Bu 8 
başlık, yurtdışında bir dil okulu seçmede uluslararası kabul gören kriterlerdir. Bu 8 başlık için diğer ülkelere oranla çok 
daha olumlu sonuçlar veren İngiltere dil okulları, sıralamalarda ve tercihlerde ön sıralarda yer almaktadır. Bu 8 kriter 
İngiltere yansıra Amerika, Kanada, İrlanda, Avustralya, Malta, Almanya, Fransa, İtalya, İspanya ve diğer ülkeler dil okulları 
içinde geçerlidir.  Okullar ve danışmanlık kurumları tarafından yapılan anketler ve araştırmalar sonucu bir dil kursunda 
olmazsa olmaz olan bu başlıklar şunlardır;

1Yurtdışı Dil Kurslarında Öğretmen Kalitesi;  Kaliteli bir İngilizce dil kursu seçmede en önemli kriter İngilizce 
öğretmen kalitesi ve yeterliliğidir. Aksanı rahat anlaşılan, öğretme yetkinliğine sahip İngilizce dil öğretmenlerinden 
ders almak öğrenciler için çok önemlidir.  Uluslararası öğrenciye İngilizce öğretmek ayrı bir yetenek ve eğitim 
gerektirir. Her ana dili İngilizce olan ve İngilizceyi konuşan kişi İngilizce öğretmenliği yapamaz. Seçeceğiniz dil 
kursunda İngilizce öğretmenleri, ya İngilizce öğretmenlik lisans diplomasına ya da TESOL- TEFL- CELTA- DELTA  

( teaching English as a second language veya Teaching English as Foreign Language ) sertifika veya diplomasına 
sahip olmalıdırlar. İngiltere’de İngilizce kursu veren çok az sayıdaki dil kursu TESOL- TEFL – CELTA- DELTA kursları 
düzenlemektedir. Genelde bu kursları veren okulların öğretmen kalitesi yüksektir. Nedeni ise kendisi öğretmen yetiştirme 
kurslarına sahip olduğu için yetenekli, başarılı İngilizce dili öğretmenlerini kendi kadrosunda tutmasıdır. İngiltere’de 
International House London, St Giles Colleges, Oxford House College London, Stafford House London, EC London, Bell 
English gibi okullar CELTA- DELTA kursları verirler.

Kanada’da ILAC, ILSC okulları TESOL CELTA DELTA vermektedir. Amerika’da ise genelde üniversiteler bünyesinde 
TESOL/TEFL programları yapılır.

2Yurtdışı Dil Kurslarında Uluslararası Öğrenci Çeşitliliği; Bir İngilizce dil kursu öğrencisi için iyi bir öğretmen 
ile eğitime başlamak büyük şanstır. Çünkü öğrencisi ile yakından ilgilenen, öğretme yeteneğine sahip, güzel 
standart bir aksana sahip İngilizce öğretmeninden eğitim almak çok önemli bir avantajdır. Ancak, en az 
öğretmenden öğrendiğimiz kadar sınıfımızdaki diğer öğrencilerden de öğreneceğimiz için sınıfta farklı 
ülkelerden öğrenci karması olması çok önemlidir. Örneğin; 12 kişilik bir sınıfın öğrencilerinin 8’i uzak doğu 4’ 

ü Türk ise bu iyi bir karma değildir ve öğrenci ciddi sorunlar yaşayabilir. Veya 12 öğrenciden 8’i İtalyan 2’si Brezilya, 2’si 
Türk ise de aynı şekilde problemli bir sınıf olmuş olabilir. Doğru sayıda bir sınıf karması uluslararası çeşitlilik için ideal 
sınıf örnek olarak; 12 kişi içinde; 2 Türk, 2 İtalyan, 2 Fransız, 2 Brezilya, 2 Japon, 1 Arap, 1 Çinli  olabilir. Veya buna benzer 
farklı kombinasyonlar olmalıdır.

Nationality mix de denilen uluslararası öğrenci çeşitliliği bir dil okulu seçmede kesinlikle en önemli kriterlerden biridir. 
Dünyada nationality mix açısından en iyi dil okulları İngiltere, Kanada, İrlanda ve bir parça da Malta’da bulunmaktadır. 
Özellikle; coğrafik konumu gereği tüm dünya ülkelerinin daha rahat erişebildiği İngiltere dil okulları bu konuda çok iyidir. 
İyi bir dil okulu seçimi yaparken bu kriteri göz ardı etmeyiniz ve gideceğiniz dönem süresince okulunuzdaki uluslararası 
öğrenci çeşitliliğini öğrenmeden son kararı vermeyiniz.

3Yurtdışı Dil Kurslarında Sosyal Etkinlikler; Bir İngilizce kursunda öğrenci, önce kurs esnasında öğretmenden, 
sonra sınıfındaki diğer arkadaşlarından ve sınıf sonrasında ise katıldığı sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerden 
dili öğrenme ve geliştirme şansı bulur. Bu nedenle sosyal, sportif ve kültürel faaliyetleri zengin olan İngilizce 
dil kursları tercih edilmelidir. Bir İngilizce dil kursunda çok sayıda kaliteli ve verimli etkinlikler yapılabilmesi için 
okulda toplam öğrenci sayısının yüksek olması tercih edilir. Çok az sayıda öğrenciye İngilizce öğreten küçük bir 
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kasaba okulundan sosyal faaliyet olarak büyük beklentiye girmemek gerekir. Ancak bazı büyük şehir İngilizce dil kursları 
öğrenci sayısı fazla olduğu için pek çok faaliyeti yapabilmekte ve her bir faaliyete pek çok öğrenci katılabilmektedir. 
Sosyal faaliyetleri en zengin dil okullarına örnek verecek olursak; Kanada’da ILAC, ILSC gibi dil okulları, İngiltere’de St 
Giles, Kaplan, EC, Churchill House, OHC, Oxford International gibi dil okulları sosyal faaliyetleriyle öne çıkmaktadır.

4Yurtdışı Kurslarında Konaklama;  Öğrenci okul ortamında öğretmenden ve diğer arkadaşlarından 

öğrendiklerine  ve sosyal etkinliklere katılımı ile elde ettiği birikimlere, İngilizcesini pratik yapabileceği bir 

konaklama seçeneği eklemlemelidir. Öğrenci gününün çok önemli bir zamanını konakladığı aile yanında, 

yurt ya da hostelde geçirmektedir. Eğer konaklama ortamı İngilizce pratik yapmak için ideal bir ortam 

yaratırsa öğrenci için büyük bir gelişim fırsatı olacaktır. Özellikle, ana dili İngilizce olan aileler yanında kalan 

öğrenciler için aile ortamı muhteşem pratik fırsatları doğurur. Konaklama kesinlikle bir dil kursu seçmede çok önemli 

unsurlardan biridir. Aile yanı konaklama istenilen niteliklere sahip bir aile olursa mükemmel olabilir ancak çok uluslu 

bir ortamda bir yurt konaklaması da öğrenci için aynı ölçüde avantaj sağlayabilir. Özellikle, Londra, New York, Toronto 

gibi büyük metropollerde çok uluslu rezidans ve yurtlar bulunmaktadır. Öğrenciler için muazzam sosyalleşme fırsatları 

sunan yurtlar son yıllarda aile yanından daha fazla tercih edilir olmaktadır. Bazı yurtlar sadece yabancı öğrenciler için 

değil örneğin İngiliz üniversite öğrencilerinin de kaldığı yurtlardır.

5Yurtdışı Dil Kurslarında Lokasyon Önemi;  İngilizce dil kursları İngiltere, Malta, Kanada, İrlanda, Amerika 

ve Avustralya gibi ülkelerin büyük şehirleri, küçük kasabaları hatta köylerine kadar dağılmıştır. İngilizce 

dil okulu şeklinde olabildiği gibi bir üniversite kampüsü içerisinde de olabilir. İngilizce dil kurslarında en 

popüler büyük şehirler; Londra, New York, Boston, San Francisco, Toronto, Sydney ve Dublin şehirleridir. Adı 

geçen şehirler en çok İngilizce dil öğrencisini çekerken, daha orta ölçekli şehirler özellikle İngiltere’de çok 

popülerdir. Örneğin; Oxford, Cambridge, Brighton, Bournemouth gibi.

Bazı küçük kasabalar ve köyler ise sakin ve huzurlu ortamı ile özellikle daha genç öğrencilerden ilgi görmektedir. 

Örneğin; Torquay, Ramsgate, Canterbury gibi…

6Yurtdışı Dil Kursları Maliyetleri- Bütçe; Herkes en iyi kursa gitmek ister ancak en iyi olarak bilenen pek çok 

İngilizce kursunun maliyetleri oldukça yüksek olabilir. Fiyat açısından uygun fiyatlı okullar her zaman daha 

popülerdir. Özellikle alınacak eğitim kalitesi ve fiyat dengesini yakalamış İngilizce dil kursları seçilmelidir. 

Pek çok İngilizce dil okulu Türk öğrencilere özel fiyatlar vermektedirler. Okulların kampanyaları indirimleri 

çok iyi takip edilmelidir. Özellikle, zincir dil kursları olarak bilinen; Kaplan English, EC English, St Giles 

Colleges, Oxford International, LSI, Stafford House, ILAC, ILSC  gibi okullar dönem dönem yüzde 50’lere varan özel 

indirimler vermektedirler. Dünyanın en iyi dil okulları sıralamalarında ilk sıralarda yer alan bazı butik dil kursları ne yazık 

ki indirim vermemektedir. Bu okulların fiyatları diğer zincirlere göre bir hayli yüksek çıkabilir. Örneğin; Wimbledon 

School of English, ELC Bristol, English in Chester, Language Specialist International, Bell  International, London School 

of English gibi okullar kolay kolay indirim vermeyebilirler. Unutmayın ki; en iyi İngilizce kursu en pahalı olandır diye bir 

kural yoktur. Tüm faktörleri değerlendirerek size en uygun olanı seçmeniz tavsiye edilir.

7Yurtdışı Dil Kurslarında Öğrenci Yaş Ortalaması;  Yukarıdaki 6 kriter yurtdışında İngilizce dil kursu seçmede 

ana kriterlerdir. Ancak genelde İngilizce dil kurslarının alt ve üst yaş sınırları arası çok geniş aralıkta olduğu için 

bir merkezdeki ortalama yaş çok önemli bir kriter olabilmektedir. Örneğin; 30 yaşında yetişkin bir hukukçu 

eğer 17 yaş ağırlıklı bir kursa giderse sorun yaşamaması mümkün değildir. Bu nedenle, İngilizce dil kursu 

seçerken öğrencinin yaşı ile okulun yaşa ortalaması karşılaştırılmalı ve öğrenciye en uygun okul önerilmelidir.

8Yurtdışı Dil Okullarında Program Çeşitliliği ve Uzmanlık Alanları; Yurtdışında İngilizce kursu veren her dil 

okulu Genel İngilizce kursu vermektedir. 6 farklı seviyede verilen genel İngilizce kursları dışında pek çok 

öğrenci ilgi alanına veya mesleki alanına yönelik kurslar da takip etmek isteyebilir. Bu nedenle bir İngilizce 

dil kursu seçerken mutlaka adı geçen okulun; TOEFL, IELTS gibi sınav hazırlık kurslarını, İş İngilizcesi ya da 

Hukuk İngilizcesi gibi mesleki kursları verip vermediğine bakmak gerekir. Ne kadar fazla ve farklılaştırmış 

program çeşitliliği varsa o okul her zaman daha başarılıdır.
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1. ELC English Bristol

2. Wimbledon School of English

3. Kaplan English Oxford

4. London School of English, London

5. St. Giles International London Central

6. Bell International Cambridge

7. EC English Brighton

8. Cambridge Academy of English

9. St. Giles International, Brighton

10. Kaplan English London

11. EC English Oxford

12. Churchill House School of English Lan-
guage

13. Eurocentres London Central

14. Oxford International London

15. BEET Language Centre

16. English in Chester

17. Regent English Oxford

18. Eurocentres Cambridge

19. OHC English

20. Francis King School of English London

21. English Language Centre, Brighton

22. LAL School of English - Torbay

23. Excel English Language School

24. Hampstead School of English

25. Kaplan English Bournemouth

26. International House Bristol

27. Eurocentres Bournemouth

28. Stafford House London

29. OHC English Richmond London

30. LSI Cambridge

31. Oxford International Oxford

32. EC Bristol

33. Kaplan International Colleges Bath

34. British Study Centres Brighton

35. Eurocentres Bournemouth

36. Lake School of English Oxford

37. International House, Newcastle and 
Edinburgh

38. Kaplan English Manchester

1. Oxford Royale Academy

2. Mill Hill Summer School

3. Bucksmore Education

4. Discovery Summer

5. Bishopstrow College

6. Studio Cambridge Summer Schools

7. Taunton School International

8. Bell Young Learners

39. Regent Cambridge

40. Oxford International Brighton

41. The Bristol Language Centre - BLC

42. St. Clare's, Oxford

43. Stafford House School of English, Can-
terbury

44. Oxford English Centre

45. Stafford House School of English, 
Brighton

46. Language Specialists International

47. Cambridge Law Studio

48. LSI Brighton

49. Centre of English Studies Oxford

50. Studio Cambridge

51. Eurocentres Brighton

52. Harrow House International College

53. International House Aberdeen

54. Kaplan English Torquay

55. Oxford English Academy

56. Kings Oxford

57. Central School of English London

58. LILA

59. ETC Bournemouth

60. Stafford House Brighton

61. Torquay International School

62. LSI Hampstead London

63. The Language Gallery - London

64. King's College London

65. Kensington Academy of English

66. Twin School London

67. New College Group (NCG), Manchester

68. The Language Gallery - Birmingham

69. Bloomsbury International London

70. Capital School of English Bournemouth

71. Anglo-Continental School of English

72. Westbourne Academy Bournemouth

73. Liverpool School of English

74. British Study Centres Oxford

75. St Giles International Cambridge

76. The Language Gallery - Manchester

9. BABSSCO

10. Churchill House Summer Schools

11. Stafford House Summer Schools

12. Heathfield Summer School

13. Embassy Summer Schools

14. Millfield School

15. International Community School

16. Bede's Summer School

77. Colchester Institute

78. OHC English Oxford

79. Excel Academy

80. Bell International London

81. MLS International College

82. EC Manchester

83. Kaplan English Edinburgh

84. Language Link London

85. EF Brighton

86. International House, London

87. St. Giles Eastbourne

88. Manchester Central School of English

89. New College Group NCG Liverpool

90. Rose of York London

91. Sidmouth International School

92. EF Edinburgh

93. University of the Arts London

94. The English Studio London

95. United World School of English Bourne-
mouth

96. Anglolang Academy of English

97. British Study Centres Juniors

98. Centre of English Studies Edinburgh

99. Delfin English School

100. Select English Cambridge

101. Centre of English Studies Harrogate

102. Edgware Academy London

103. Burlington School London

104. Exeter Academy

105. Bright School of English Bournemouth

106. Richard Language School Bournemouth

107. ISCA School of English

108. Castle School of English

109. Mayflower College of English

110. Melton College

111. Living Learning English

112. The English Language Centre, East-
bourne

113. Baywater College London

17. Anglo-Continental School of English

18. St. Edmund's College

19. Skola Young Learners London

20. St Clare’s Oxford

21. St Giles Summer Centers

22. OHC Sol Camps Oxford

İngiltere Dil Okulları

İngiltere İngilizce Yaz Okulları

İNGİLTERE İNGİLİZCE DİL OKULLARI 
İngilizcenin doğduğu ülke olan İngiltere, her yıl 500 binden fazla İngilizce öğrenmek isteyen  yabancı uyruklu öğrenciyi misafir etmektedir. Çok çeşitli dil 
kursu olanaklarına sahip olan İngiltere, dünya çapında kabul gören akademik eğitim sağlamaktadır. Zengin tarihi, kültür çeşitliliği ve kültürel mirasıyla Türk 
öğrenciler de dahil olmak üzere dünyanın her köşesinden öğrenciler dil eğitimi için İngiltere’yi seçmektedir. British Council’a ait 15 farklı kriter raporlarına, 
öğrenci anketleri ve araştırmaları sonuçlarına göre ve ayrıca yukarıda tarafımızda belirlenen  8 kriter neticesi elde ettiğimiz veriler doğrultusunda  Dünya 
genelinde en iyi İngilizce dil okulları aşağıda listelenmiştir. Ancak liste içerisinde yer alan 114 İngiltere dil okulunun hepsinin kendisine göre farklı avantajları 
ve dezavantajları vardır. Bu listeyi bir sıralama şeklinde algılamak doğru olmayabilir. Bu listede yer alan İngiltere İngilizce dil okullarının her birinin farklı 
özelliklerini göz önünde bulundurmak ve programları ile ilgili detaylı bilgiyi danışmanlarından öğrenmekte fayda vardır.
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AMERİKA’DA İNGİLİZCE DİL OKULLARI
Amerika‘nın en iyi dil okulları English USA raporları yanı sıra  yukarıda açıkladığımız 8 kriter ve öğrenci anketleri ve referansları baz alınarak 
oluşturulmuştur. Amerika’da yer alan İngilizce kurslarında özellikle New York, Boston, San Francisco, Los Angeles, San Diego gibi büyük şehirlerin dil 
okulları öne çıkmaktadır. Bu şehirler çok farklı uluslardan öğrenci aldığı için buradaki İngilizce dil okulları “nationality mix” oranları çok iyidir.  

Amerika Dil Okulları:

1. Kaplan English Harvard Square

2. Kaplan English Berkeley

3. University of California San Diego English 
Language Programs

4. San Diego State University American 
Language Institute

5. Kaplan English Empire State

6. Kaplan English Miami

7. EC New York

8. Oxford International Miami

9. LSI San Diego

10. University of California Los Angeles –
UCLA English Language programs

11. Kaplan English Los Angeles

12. University of California Irvine English 
Programs

13. EC San Francisco

1. ILAC Toronto

2. ILSC Vancouver

3. Kaplan English Vancouver

4. University of Toronto - English Language 
Program

5. EC English Toronto

6. ILAC Vancouver

7. ILSC Toronto

8. St Giles Colleges Vancouver

9. Oxford International Toronto

10. Stafford House Toronto

11. Center of English Studies CES Toronto

14. St Giles New York

15. ALI California State University Long 
Beach

16. St Giles San Francisco

17. Stafford House Boston

18. Stafford House San Francisco

19. EC Boston

20. CELOP (Center for English Language and 
Orientation Programs) Boston

21. Syracuse University English Language 
Institute New York

22. The New England School of English 
Boston

23. LAL Miami

24. OHC English Miami

25. Boston School of English

26. Kings Colleges Los Angeles

12. Seneca College Toronto

13. LSI Toronto

14. York University English Language 
Institute

15. Université du Québec à Montréal, School 
of Languages

16. EC English Vancouver

17. Kaplan English Toronto

18. Real Institute, Ryerson University

19. Sprott Shaw Language College – 
Vancouver 

20. Stafford House Vancouver

21. University of Victoria English Center

22. Humber College

27. FLS International Boston

28. Salem State Intensive English Language 
Program 

29. LSI New York

30. ELS Language Centers/Hofstra

31. New York Language Center - Midtown 

32. Zoni Language cnetre New York

33. Manhattan Language Center New York

34. Kings Colleges New Jersey

35. ELS Language Centers New York

36. ELS Language Centres Chicago

37. English Language Institute, LIU Brooklyn 

23. Hansa Language Centre

24. Lambton College - Lambton Institute of 
English - Toronto

25. ILSC Montreal

26. Montréal International Institute of 
Language Arts (MIILA)

27. EC Montreal

28. Collège Canada / Canada College - 
Montreal

29. International House Vancouver

30. Centennial College

31. OHC English Toronto

32. The Language Gallery Toronto

KANADA’DA İNGİLİZCE DİL OKULLARI
Yapılan birçok araştırmaya göre yaşamak için dünyanın en iyi ülkeleri arasında yer alan Kanada, yurtdışında İngilizce dil eğitimi almak isteyen pek çok 
yabancı uyruklu öğrenci için popüler bir ülkedir. Kanada dil okulları “Language Canada” üyesidirler. Kanada’nın listede yer alan dil okulları 8 kritere göre 

belirlenmiştir.  Kanada’da İngilizce dil kursları listesinde özellikle Toronto ve Vancouver şehirlerindeki kurslar öne çıkmaktadır.

Kanada Dil Okulları
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1. Emerald English Dublin

2. Dublin City University English Language 
School

3. Kaplan English Dublin

4. EC English Dublin

5. Centre of English Studies (CES) Dublin

6. Atlas Language School Dublin

7. Swan Training Institute Dublin

8. Horner School of English Dublin

1. EC English

2. LAL – IELS Institute of English Language 
Studies Malta

3. ESE English Malta

4. Bels Malta

5. Sprachcaffe Malta

6. Inlingua Malta

7. EF Malta

9. Cork English College-CEC

10. Alpha English Dublin

11. EF International Language Centres

12. Active Language Learning

13. OHC English

14. Berlitz Dublin Language Centre

15. International House Dublin

16. New College Group

8. ELA- English Language Academy Malta

9. International House Malta

10. Magister Academy Malta

11. GV Malta English Centre

12. ACE School of English Malta

13. Alpha School of English

14. NSTS English Language Institute Malta

17. Frances King

18. Delfin English School

19. ATC Language Schools

20. Atlantic Language Dublin

21. ISE Ireland

22. The Language Gallery (IBAT College)

23. The English Studio

24. ISI English Language School

15. Chamber College Malta

16. Am Language Studio

17. Easy School of Languages Malta

18. Link School of English

19. Clubclass Malta

MALTA’DA İNGİLİZCE DİL OKULLARI
Avrupa Birliği üyesi küçük ve sevimli bir ada ülkesi olan Malta, son zamanlarda özellikle bahar ve yaz aylarında çok sayıda uluslararası öğrenciye 
İngilizce kursu sağlayan bir ülke olmuştur. Özellikle Avrupa ülkelerinden yoğun ilgi gören Malta dil kurslarında özellikle ‘nationality mix” çok iyi 
durumdadır. Ayrıca öğretmen kalitesi, yurt konaklama seçenekleri ve sosyal etkinlikleriyle öne çıkmaktadır. Malta İngilizce dil kursları fiyat açısından da 
diğer ülkelere göre çok uygun programlar sunmaktadır. Malta dil okullarını öne çıkartan bir başka sebep ise genel ve yoğun İngilizce kursları yanı sıra 

IELTS/TOEFL hazırlık, iş İngilizcesi, tatil İngilizcesi gibi farklı programlar sunmasıdır.

Malta Dil Okulları

İRLANDA’DA İNGİLİZCE DİL OKULLARI
İrlanda İngilizce dil kursları ağırlıklı olarak Dublin şehrinde yer almaktadır. Dublin son 10 yılda, Londra’dan sonra İngilizce dil kurslarının ikinci en önemli 
merkezi haline gelmiştir. İrlanda halkı her seviyede İngilizce konuşmaktadır ve İngilizce ülkenin resmi dilidir. İrlanda İngilizce kursları ağırlıklı olarak Avru-
pa ülkelerinden öğrenciler tarafından tercih edilmektedir. Özellikle İtalya, Fransa ve İspanya’dan gelen öğrenciler için çok popüler bir ülkedir. Avrupalı 
öğrenci sayısının fazla olması nedeniyle İrlanda dil okulları ‘nationality mix ‘ konusunda öne çıkarlar. Ayrıca İngilizce öğretmen kalitesi ve Dublin’in 
yabancı öğrencilere vermiş oldukları fırsatlar da okulların tercih edilmesinde önemli bir rol oynar.

İrlanda Dil Okulları

AVUSTRALYA İNGİLİZCE DİL OKULLARI
Avustralya hükümetince, İngilizce dil kurslarına level- seviyeler verilmektedir. İngilizce dil kursları, bu seviyelere göre vize değerlendirmesine tabi tutulur. 
Level 1,2  olarak sıralanan Avustralya İngilizce dil okullarında LEVEL 1 okulları sıralamanın üstünde yer alırlar. Bu nedenle Avustralya’da en iyi İngilizce dil 
kursları listelenirken yukarıdaki kriterlere ek olarak Level 1 okullarını en üste yer almaktadır.

Avustralya Dil Okulları:

1. Kaplan English Sydney

2. Hawthorne English University of Mel-
bourne

3. University of South Wales Sydney

4. The English Language Centre (ELC) at 
Macquarie University

5. International House Sydney

6. Kaplan English Melbourne

7. Greenwich School of English- Sydney

8. OHC English Cairns

9. OHC English Brisbane

10. LSI Brisbane

11. ILSC Sydney

12. Griffith English Language Institute 
Brisbane

13. Shafston International College Brisbane

14. EC English Sydney

15. EC English Melbourne

16. Ability English Sydney

17. Ability English Melbourne

18. OHC Sydney

19. OHC Melbourne

20. Cambridge International College Mel-
bourne

21. Milner International College of English- 
Perth

22. EC English Melbourne

23. Eurocentres

24. Shafston International College, Gold 
Coast
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Fransa’da Fransızca Dil Okulları

Fransa’da Çocuklar ve Gençler İçin Fransızca Yaz Kampları

İtalya’da İtalyanca Dil Okulları

1. Eurocentres, Amboise

2. Centre International, Antibes

3. France Langue, Biarritz

4. France Langue, Bordeaux,

5. Campus International de Cannes, Cannes

6. Eurocentres, La Rochelle,

7. Lyon Bleu International, Lyon

8. Institut Européen de Français, 
Montpellier

9. Ecole Klesse, Montpellier

10. LSF, Montpellier

11. French school in Montpellier: Accent 
Francais

12. Alpine French School, Morzine (Alpes),

1. Centre International, Antibes

2. France Langue, Biarritz

3. International Projects Junior Summer 
School, Biarritz,

4. Study & Live in your Teacher's Home, 
Marseille

5. LSF, Montpellier,

13. Actilangue, Nice,

14. France Langue, Nice

15. Azurlingua, ecole de langues, Nice

16. International House, Nice

17. France Langue Paris Notre Dame, Paris,

18. France Langue Paris Victor Hugo, Paris

19. Accord French Language School, Paris

20. LSI - Language Studies International, 
Paris

21. Eurocentres, Paris

22. French in Normandy, Rouen

23. CAREL, Royan, 

24. Langue Onze Toulouse, Toulouse

6. Alpine French School, Morzine -Alpes

7. Actilangue, Nice

8. France Langue, Nice

9. International House, Nice

10. Accord French Language School, Paris

25. Jardin Culturel, Toulouse

26. Cilfa, Annecy

27. International Projects Young Adults 
Summer School, Biarritz

28. Newdeal, Bordeaux

29. CIEL, Brest

30. Lingualand, Béziers

31. Sprachcaffe, Nice

32. Sprachcaffe, Paris 

33. Jardin Culturel, Toulouse,

34. CAVILAM - Alliance française, Vichy

11. Study & Live in your Teacher's Home, 
Paris,

12. CAREL, Royan,

13. FIL - Français Immersion Loisirs, Saint 
Laurent de Cerdans,

14. Langue Onze Toulouse, Toulouse

1. Centro Koinè, Bologna

2. A.L.C.E. Accademia Lingue e Culture 
Europee, Bologno

3. Italiano in Riviera, Alghero -Sardinia

4. Scuola Palazzo Malvisi, Bagno di Ro-
magna

5. ARCI-Pasolini Centro di Lingua, Castigli-
oncello

6. Solemar Academy, Cefalù,

7. Cultura Italiana, Bologna

8. Centro Culturale Conero, Camerano

9. Italian school in Florence: ABC

10. Scuola Leonardo da Vinci, Florence

11. Accademia Europea Di Firenze, Florence

12. Linguaviva, Florence

13. Parola, Florence

14. Istituto Il David, Florence

15. Italian Me, Florence

16. Centro Koinè, Florence

17. Europass, Italian Language School, Flor-
ence

18. Centro Machiavelli, Florence

19. Scuola Lorenzo de Medici, Florence

20. Scuola Toscana, Florence

21. Centro Fiorenza - IH Florence, Florence

22. Scuola Tricolore, Genoa

23. amalelingue, Genoa

24. Italian school in Genoa: A Door to Italy

25. Centro Koinè, Lucca

26. Centro Studi F.D. ELLCI, Milan

27. Scuola Leonardo da Vinci, Milan

28. Linguadue, Milan

29. Italian school in Milan: International 
House Milan

30. Centro Italiano, Naples

31. NaCLIPS, Naples

32. Laboling, Milazzo (Sicily)

33. Il Sasso, Montepulciano

34. Terramare, Orbetello

35. ILM - Istituto Linguistico Mediterraneo, 
Pisa

36. Scuola Palazzo Malvisi, Ravenna

37. Tiberius International, Rimini

38. Italian school in Rome: Scuola Leonardo 
da Vinci

39. Koiné - Italian Language Centre, Rome

40. Dilit International House, Rome

41. Centro Linguistico Italiano Dante Aligh-
ieri, Rome

42. Torre di Babele, Rome

43. Studioitalia, Rome

44. Accademia Leonardo, Salerno

45. Italian school in Salerno: Accademia 
Italiana

46. Omnilingua, Sanremo

47. ABC Sestri Levante, Sestri Levante

48. Scuola Leonardo da Vinci, Siena

49. Dante Alighieri, Siena

50. The Italian Academy, Siracusa

51. Sant'Anna, Sorrento

52. Babilonia , Taormina

53. Scuola Virgilio, Trapani

54. Piccola Università Italiana - Le Venezie, 
Trieste

55. Trieste Language School Italy, Trieste

56. Piccola Universita Italiana, Tropea

57. Dialogo Language Services , Turin

58. CiaoItaly, Turin

59. ILM - Istituto Linguistico Mediterraneo, 
Viareggio

60. Venice Language School, Venice

61. InClasse, Verona

62. Centro Studi Idea Verona, Verona, Italy

63. ILM - Istituto Linguistico Mediterraneo, 
Viareggio, Italy
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Çocuklar ve Gençler İçin İtalya’da İtalyanca Yaz Okulları

Almanya’da Çocuklar ve Gençler İçin  Almanca Yaz Kampı 

Almanya’da Almanca Dil Okulları

1. Trulli italian School, Alberobello

2. Europass, Italian Language School, 
Florence

3. Study & Live in your Teacher's Home, 
Florence

4. Italian school in Genoa: A Door to Italy

5. Study & Live in your Teacher's Home, 
Milan

1. The Humboldt-Institut , Lindenberg

2. The Humboldt-Institut Schmallenberg

3. The Humboldt-Institut Freiburg

4. The Humboldt-Institut Kempten

5. The Humboldt-Institut Meersburg

6. The Humboldt-Institut Munich

7. The Humboldt-Institut Berlin-Teenager

8. The Humboldt-Institut Cologne

9. The Humboldt-Institut Düsseldorf

10. The Humboldt-Institut , Bad 
Schussenried

11. The Humboldt-Institut , Bad Dürkheim

12. The Humboldt-Institut , Berlin-Lehnin

13. The Humboldt-Institut , Reimlingen

6. Study & Live in your Teacher's Home, 
Naples

7. OrbitLingua, Orbetello

8. Studioitalia, Rome,

9. Study & Live in your Teacher's Home, 
Rome

10. Accademia Leonardo, Salerno

14. The Humboldt-Institut , Heessen Castle

15. The Humboldt-Institut , Wittgenstein 
Castle

16. Goethe-Institut Aachen

17. Goethe-Institut Bamberg

18. Goethe-Institut Benediktbeuern

19. Goethe-Institut Berlin-Wannsee

20. Goethe-Institut Bremen

21. Goethe-Institut Edenkoben

22. Goethe-Institut Freiburg

23. Goethe-Institut Karlsruhe

24. Goethe-Institut Cologne

25. Goethe-Institut Michelbach

26. Goethe-Institut Pforzheim-Hohenwart

11. Piccola Università Italiana - Le Venezie, 
Trieste

12. Italian school in Turin: L'Italiano 
Porticando Srl

13. Study & Live in your Teacher's Home, 
Turin

27. Goethe-Institut Rot an der Rot

28. Goethe-Institut Stein an der Traun

29. Goethe-Institut Weimar

30. GLS - German Language School, Berlin,

31. DID Deutsch-Institut, Berlin

32. DID Deutsch-Institut, Frankfurt

33. F+U Academy of Languages, Heidelberg

34. Alpha Aktiv, Heidelberg

35. International Projects Junior Summer 
School, Hohensolms

36. DID Deutsch-Institut, Munich,

37. Carl Duisberg Centrum, Radolfzell

1. Goethe-Institut- Berlin

2. Goethe-Institut,  Bonn

3. Goethe-Institut,Bremen

4. Goethe-Institut, Dresden

5. Goethe-Institut, Dusseldorf

6. Goethe-Institut, Frankfurt

7. Goethe-Institut, Freiburg

8. Goethe-Institut, Gottingen

9. Goethe-Institut, Hamburg

10. Goethe-Institut, Heidelberg

11. Goethe-Institut, Manheim

12. Goethe-Institut, Munich

13. The Humboldt-Institut , Berlin-Mitte

14. The Humboldt-Institut , Constance

15. Sprachschule Aktiv, Augsburg, 

16. Augsburger Deutschkurse, Augsburg, 
Germany

17. F+U Academy of Languages, Berlin

18. GLS - German Language School, Berlin, 
Germany

19. Carl Duisberg Centrum, Berlin, Germany

20. DID Deutsch-Institut, Berlin, Germany

21. BWS Germanlingua, Berlin, Germany

22. Anda Sprachschule, Berlin, Germany

23. Berlino Schule, Berlin, Germany

24. Steinke Institut, Bonn, Germany

25. TANDEM, Köln

26. BWS Germanlingua, Cologne, 

27. Carl Duisberg Centrum, Cologne, 

28. Kästner Kolleg, Dresden, 

29. Unipark Institut, Dresden, 

30. BEBAS Language and Culture Center, 
Dresden, 

31. DID Deutsch-Institut, Frankfurt, Germany

32. Sprachcaffe, Frankfurt, Germany

33. International Projects Junior Summer 
School, Hohensolms

34. TANDEM Hamburg

35. DID Deutsch-Institut, Hamburg

36. F+U Academy of Languages, Heidelberg

37. Alpha Aktiv, Heidelberg

38. Sprachschule Creative, Landshut

39. Dialoge Sprachinstitut, Lindau

40. Verbum Novum GmbH, Mainz

41. Carl Duisberg Centrum, Munich

42. DID Deutsch-Institut, Munich

43. BWS Germanlingua, Munich

44. Sprachschule Creative, Munich

45. Sprachschule Aktiv , Munich

46. Sprachschule Aktiv Nürnberg, 
Nuremberg

47. Carl Duisberg Centrum, Radolfzell, 
Germany

48. Sprachschule Aktiv , Regensburg, 
Germany
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YURTDIŞINDA İSPANYOLCA DİL OKULLARI

İspanya’da İspanyolca Kursları

İspanya’da Çocuklar ve Gençler İçin İspanyolca Yaz Okuları

Küba’da İspanyolca

Arjantin’de İspanyolca

Şili’de İspanyolca

1. FU International Academy, Adeje

2. Enforex, Alicante

3. Don Quijote, Barcelona

4. Enforex, Barcelona

5. inlingua, Barcelona

6. Expanish, Barcelona

7. Linguaschools, Barcelona

8. Barcelona Language School, Barcelona

9. Enforex, Granada

10. Linguaschools, Granada

11. Instituto de Idiomas Ibiza, Ibiza

12. Academia El Capitán, Las Palmas

13. Gran Canaria, Las Palmas

14. City Hall School of Spanish, Leon

1. Top School, Alcala de Henares

2. Estudio Sampere, Alicante

3. Proyecto Español, Alicante

4. Study & Live in your Teacher's Home, 
Alicante

5. Don Quijote, Barcelona,

6. Enforex, Barcelona

7. Barcelona Language School, Barcelona

8. Study & Live in your Teacher's Home, 
Barcelona

9. clic International House Cádiz, Cadiz

10. TLCdenia, Denia

11. Spark Languages, El Puerto de Santa 
María,

12. Escuela de español Top School, Elche

1. Enforex , Havana

2. Enforex, Santiago de Cuba

1. Academia Bariloche, Bariloche

2. COINED, Buenos Aires

1. Enforex, Santiago

2. Pichilemu Language School, Pichilemu

15. Enforex, Madrid

16. Academia Contacto, Madrid

17. Don Quijote, Madrid

18. In2Spanish Institute, Madrid

19. La Playa Escuela de Español, Malaga

20. Academia CILE, Malaga,

21. Enforex, Malaga

22. Onspain School, Malaga

23. Enforex,Marbella

24. Spanish Language Center, S.L., Marbella

25. Be Canary School, Maspalomas -Gran 
Canaria

26. Instituto Hispanico de Murcia, Murcia

27. Palam Language School, Palma de Mal-
lorca

28. Pamplona Learning Spanish Institute, 
Pamplona

13. Instituto Mediterráneo SOL, Granada

14. Study & Live in your Teacher's Home, 
Granada,

15. Co Co Lingua, Lanzarote

16. Enforex, Madrid

17. Don Quijote, Madrid

18. In2Spanish Institute, Madrid,

19. Study & Live in your Teacher's Home, 
Madrid

20. Menorca Spanish School, Mahón (Men-
orca),

21. La Playa Escuela de Español, Malaga,

22. Enforex, Malaga

23. Onspain School, Malaga

24. Debla, Malaga,

3. Enforex, Trinidad

4. StudyTeam Cuba, Havana

3. Amauta Spanish School, Buenos Aires

4. Academia Buenos Aires, Buenos Aires

3. COINED, Santiago

29. Escuela Entrelenguas, Ronda,

30. Enforex, Salamanca

31. Don Quijote, Salamanca

32. El Aula Azul, San Sebastian

33. Tandem, San Sebastian,

34. Enforex,Sevilla

35. Hola Spanish Courses, Sitges

36. Don Quijote, Tenerife

37. FU International Academy, Tenerife,

38. Don Quijote, Valencia,

39. Enforex, Valencia

40. AIP Language Institute, Valencia

41. Españole International House, Valencia

25. Enforex, Marbella

26. Enforex, Salamanca

27. Don Quijote, Salamanca

28. Estudio Sampere, Salamanca

29. Academia Berceo, Salamanca

30. El Aula Azul, San Sebastian

31. English Quest Camps, Tarragona

32. SMS Spanish Experience, Tenerife

33. Don Quijote, Valencia

34. Enforex, Valencia

35. Españole International House, Valencia

36. Colegio de Español La Janda, Vejer de la 
Frontera

5. StudyTeam Cuba, Santiago de Cuba

6. StudyTeam Cuba, Trinidad,

5. Expanish, Buenos Aires

6. A.B.LE Spanish, Cordoba

4. TANDEM Santiago, Santiago
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YURTDIŞINDA EN İYİ MESLEKİ İNGİLİZCE, İSPANYOLCA, FRANSIZCA, ALMANCA VE 
DİĞER DİLLERDE KURSLAR

İNGİLTERE’DE MESLEKİ İNGILİZCE DİL OKULLARI

Peru’da İspanyolca

İngiltere’de Finans ve Bankacılık İngilizcesi İngiltere’de Sanat ve Moda İngilizcesi

Meksika’da İspanyolca

İngiltere’de Doktorlar ve Sağlıkçılar için Tıp İngilizcesi

Kosta Rika ‘da İspanyolca

1. IMAC Spanish Language Programs, 
Guadalajara

2. Plateros Spanish School, Guanajuato

3. Don Quijote , Guanajuato,

4. Spanish Center , Merida

1. London School of English

2. ETC International College Bournemouth

3. Regent Brighton

1. Academia Tica, Jaco Beach

2. Máximo Nivel, Manuel Antonio

3. Spanish by the Sea, Puerto Viejo de 
Talamanca

1. Amauta Spanish School, Cuzco

2. Enforex, Cuzco

1. London School of English

2. Anglo Continental Bournemouth

3. IH London

1. University of Arts

2. University of Westminster

5. COINED, Merida,

6. Blue Cotton Schools, Mexico City

7. Don Quijote , Oaxaca

8. Don Quijote, Playa del Carmen,

4. Nacel English School London

5. West London School of English

6. Burlington School of English London

4. Spanish school in San Jose: Academia 
Tica

5. Don Quijote, Santo Domingo de Heredia

9. International House, Riviera Maya

10. AIP Language Institute, Valencia

11. Españole International House, Valencia

7. Rose of York School of English London

8. Kings Oxford Summer School

9. Oxford English Centre

6. WAYRA Spanish School, Tamarindo 
Beach,

7. Spanish by the River, Turrialba

1. London School of English

2. St Giles International, Brighton

3. Kaplan English, London

4. EC English, London

5. Richard Language College, Bournemouth

6. St Giles International, Cambridge

7. Concord International, Canterbury

8. St Giles International, Eastbourne

9. Globe English Center, Exeter

10. CES- Centre for English Studies, Leeds

11. Malvern House International, London

12. OHC English, London

13. CES- Centre for English Studies, London

14. St George International, London

15. West London English School, London

16. LSI-Language Studies International, 
London

17. Burlington School, London

18. Stafford House International, London

19. St Giles International, Highgate

20. The English Studio, London

21. Berlitz, Manchester

22. Manchester Central School of English

23. ILS English, Nottingham

24. OHC English, Oxford

25. Oxford School of English, Oxford

26. Regent, Oxford

27. Language School in Portsmouth

28. Sheffield Language Centre , Sheffield

29. Severnvale Academy, Shrewsbury

30. Centre of English Studies (CES), Wor-
thing

31. English in York

İngiltere’de İş İngilizcesi Okulları
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İngiltere’de Hukuk İngilizcesi

İngiltere’de Turizm ve Otelcilik İngilizcesi

1. London School of English

2. ETC International College Bournemouth

3. Anglo Continental Bournemouth

4. Kings London

1. St Giles International, Brighton

2. ETC International College, Bournemouth

5. Rose of York London

6. Oxford English Centre

7. Oxford International Study Centre

3. West London School of English, London

8. Regent Oxford Summer School

9. Severnvale Academy, Shrewsbury

10. Cambridge Law Studio

4. Burlington School of English, London

İngilizce Öğretmenleri İçin İngiltere’de Tesol, Delta, Celta , Trinity

1. International House London

2. OHC English London

3. St Giles International London

4. Oxford International Brighton

5. International House Bristol

6. BLS English, Bury St Edmunds

7. LSI- Language Studies International, 
Cambridge

8. Concord International , Canterbury

9. Globe English Centre, Exeter

10. Nacel English School, London

11. Malvern House International, London

12. Oxford International , London

13. Centre of English Studies CES, London

14. St George International, London

15. LSI- Language International Studies, 
Hampstead London

16. Language Link, London

17. Berlitz, Manchester

18. The Oxford English Centre, Oxford

19. Oxford School of English, Oxford

20. Regent English, Oxford

21. Anglolang Academy of English, 
Severnvale Academy, Shrewsbury

AMERİKA’DA MESLEKİ İNGİLİZCE DİL OKULLARI

Amerika’da İş İngilizcesi Kursları

KANADA’DA MESLEKİ İNGİLİZCE DİL OKULLARI

Kanada’da İş İngilizcesi

Amerika’da Teknoloji İngilizcesi

Amerika’da İngilizce Öğretmenleri İçin İngilizce

Amerika’da Hukuk İngilizcesi

1. LSI- Langauge Studies International, 
Boston

2. Stafford House International, Boston

3. Stafford House International, Chicago

4. Stafford House International, San Diego

5. Stafford House International, San 
Francisco

6. TLA-The Language Academy, Fort 
Lauderdale

1. ILAC - International Language Academy 
of Canada, Toronto

2. Centre for English Studies- CES, Calgary

3. OHC English, Toronto

4. LSI- Language International Studies, 
Toronto

5. Stafford House International, Toronto

7. FLS - Saint Peters University, Jersey City

8. OHC English, New York

9. New York Language Learning Center, 
New York

10. Brooklyn School of Languages, New York

11. Rosemead College , Rosemead

12. Converse International School of 
Languages, San Diego

6. LSI - Language Studies International, 
Vancouver

7. ILAC - International Language Academy 
of Canada, Vancouver

8. St Giles International, Vancouver

9. Centre for English Studies- CES, Victoria

10. ILSC, Toronto

13. Converse International School of 
Languages, San Francisco

14. Washington Language Institute, 
Washington DC

15. Amerika’da Teknoloji İngilizcesi

16. St Giles International, San Francisco

17. Amerika’da Hukuk İngilizcesi

18. UCSD- University of California San Diego

11. ILSC, Vancouver

12. EC English , Toronto

13. EC English, Vancouver

14. Kaplan English Toronto

15. Kaplan English ,Vancouver

1. St Giles International, San Francisco

1. St Giles International, San Francisco

2. Washington Language Institute, Washington DC

1. UCSD- University of California San Diego
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Kanada’da İngilizce öğretmenleri için İngilizce Tesol

Kanada’da Tıp İngilizcesi

Kanada’da Hukuk İngilizcesi Kanada’da English Plus

1. ILAC - International Language Academy 
of Canada, Toronto

2. International Gateway Kelowna, Kelowna

1. ILSC Language School, Vancouver

1. LSI - Language Studies International, 
Toronto

2. ILSC, Vancouver, Toronto

1. ILSC, Vancouver, Toronto

3. ILAC - International Language Academy 
of Canada, Vancouver

2. LSI - Language Studies International, 
Toronto

4. ILSC Language School, Vancouver

3. ACCESS International English Language 
Centre, Toronto

İRLANDA’DA MESLEKİ İNGİLİZCE DİL OKULLARI

İrlanda’da İş İngilizcesi

MALTA’DA MESLEKİ İNGİLİZCE DİL OKULLARI

Malta’da İş İngilizcesi

İSPANYA’DA MESLEKİ İSPANYOLCA DİL OKULLARI

İspanya’da İş İspanyolcası

GÜNEY AFRIKA’DA MESLEKİ İNGİLİZCE OKULLARI

Güney Afrika’da Mühendisler için İngilizce Güney Afrika’da Tıp İngilizcesi

İspanya’da Doktorlar ve Sağlıkçılar için İspanyolca

İspanya’da İspanyolca Öğretmenleri için İspanyolca

İrlanda’da İngilizce Öğretmenleri İçin İngilizce

1. Berlitz, Dublin

2. Emerald,Dublin

1. Inlingua Malta

2. Am Language Studio, Malta

1. Enforex, Barcelona

1. International House Cape Town, Cape 
Town

2. English One, Cape Town

1. International House Cape Town, Cape 
Town

2. English One, Cape Town

1. Expanish, Barcelona

1. Expanish, Barcelona

1. Atlas Language School, Dublin

2. Centre of English Studies (CES), Dublin

3. Kaplan English, Dublin

3. EC English

2. Don Quijote, Barcelona

3. Alpha College of English, Dublin

4. EC English, Dublin

4. IELS- LAL Malta

3. FreeDa Language Space, Barcelona

4. Apollo English Language Centre, Dublin
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FRANSA’DA MESLEKİ FRANSIZCA DİL OKULLARI

Fransa’da İş Fransızcası

İTALYA’DA MESLEKI İTALYANCA DİL OKULLARI

İtalya’da iş İtalyancası

Fransa’da Fransızca Öğretmenleri için Fransızca

Fransa’da Gastronomy , Mutfak Sanatları Şarap Testi Fransızcası

Turizm ve Otelciler için İtalya’da İtalyanca

Modacılar için İtalya’da İtalyanca

İtalya’da Doktorlar ve Sağlıkçılar için Tıp İtalyancası

Hukukçular için İtalya’da İtalyanca

1. Ecole Klesse, Montpellier

2. CAREL, Royan

3. France Langue Paris Victor Hugo, Paris

4. International House, Nice

1. Scuola Leonardo da Vinci, Florence

2. Centro Koinè, Florence

3. Tiberius International, Rimini

1. CIEL, Bres

2. Campus International de Cannes, Cannes

3. Lyon Bleu International, Lyon

4. Institut Européen de Français, 
Montpellier

5. France Langue, Biarritz

6. Lyon Bleu International, Lyon

7. Institut Européen de Français, 
Montpellier

4. Italian Me, Florence

5. Scuola Toscana, Florence

6. Dilit International House, Rome

5. Ecole Klesse, Montpellier

6. LSF, Montpellier

7. Accent Francais, Montpellier

8. Ecole Klesse, Montpellier

9. Accord French Language School, Paris

10. Langue Onze Toulouse, Toulouse

7. Italiaidea, Rome

8. Accademia Leonardo, Salerno

9. Dialogo Language Services , Turin

8. France Langue, Nice

9. International House, Nice

10. Langue Onze Toulouse, Toulouse

Fransa’da Turizmciler Için Fransızca Fransa’da Modacılar ve Stilistler için 
Fransızca

1. Ecole Klesse, Montpellier 1. France Langue Paris Victor Hugo, Paris

1. France Langue, Bordeaux

2. Campus International de Cannes, Cannes

3. Lyon Bleu International, Lyon

4. LSF, Montpellier

1. Florence: ABC

2. Scuola Toscana, Florence

1. ILC School, Varese

2. Scuola Toscana, Florence

1. Florence: ABC

1. Scuola Palazzo Malvisi, Ravenna

5. French school in Montpellier: Accent 
Francais

6. France Langue, Nice

7. International House, Nice

8. Beaulieu Riviera Language Center, Nice

3. ABC Sestri Levante, Sestri Levante

3. Tiberius International, Rimin

2. ABC Sestri Levante, Sestri Levante

2. Tiberius International, Rimini

9. France Langue Paris Victor Hugo, Paris

10. LSI - Language Studies International, 
Paris

11. French in Normandy, Rouen

12. Langue Onze Toulouse, Toulouse

4. ILC School, Varese

4. ABC Sestri Levante, Sestri Levante

3. Centro Koinè, Florence

3. Dilit International House, Rome
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ALMANYA’DA MESLEKİ ALMANCA DİL OKULLARI

Almanya’da İş Almancası Business German

RUSYA’DA MESLEKİ RUSÇA DİL OKULLARI

İş İnsanları için Rusya’da Rusça

İtalya’da Gastronomy ve Mutfak Sanatları ve Aşçılık İtalyancası

Almanya’da Doktorlar ve Sağlıkçılar için Tıp Almancası Okulları

1. German school in Berlin: F+U Academy 
of Languages

2. DID Deutsch-Institut, Berlin

3. DID Deutsch-Institut, Frankfurt

4. F+U Academy of Languages, Heidelberg

5. DID Deutsch-Institut, Munich

6. Sprachcaffe, Frankfurt

7. Italiaidea, Rome

8. Accademia Leonardo, Salerno

9. Dialogo Language Services , Turin

Turizmciler ve Otelciler için Rusya’da 
Rusça İş insanları için Çin’de Çince

1. F+U Academy of Languages, Heidelberg

1. Russian school in Moscow: Liden & Denz 
Language Centre

1. Derzhavin Institute, St. Petersburg 1. Chinese school in Shanghai: Mandarin 
Rocks

2. Yurtdışında en iyi Toefl Hazırlık İngilizcesi 
Kursları

2. Alpha Aktiv, Heidelberg

2. EDUCA Russian language school, St. 
Petersburg

3. Scuola Palazzo Malvisi, Bagno di 
Romagna

3. Derzhavin Institute, St. Petersburg

1. Trulli italian School, Alberobello

2. Italiano in Riviera, Alghero (Sardinia

3. Scuola Palazzo Malvisi, Bagno di 
Romagna

4. Italian school in Bologna: A.L.C.E. 
Accademia Lingue e Culture

5. Cultura Italiana, Bologna

6. Centro Culturale Conero, Camerano

7. Italian school in Florence: ABC

8. Linguaviva, Florence

9. Parola, Florence

10. Italian Me, Florence

11. Centro Koinè, Florence

12. Europass, Italian Language School, Flor-
ence

13. Scuola Toscana, Florence

14. Centro Fiorenza - IH Florence, Florence

15. Scuola Tricolore, Genoa

16. Italian school in Genoa: A Door to Italy

17. Centro Koinè, Lucca

18. Centro Italiano, Naples

19. NaCLIPS, Naples

20. Terramare, Orbetello

21. ILM - Istituto Linguistico Mediterraneo, 
Pisa

22. Scuola Palazzo Malvisi, Ravenna

23. Koiné - Italian Language Centre, Rome

24. Dilit International House, Rome

25. Torre di Babele, Rome

26. Accademia Leonardo, Salerno

27. Italian school in Salerno: Accademia 
Italiana

28. Omnilingua, Sanremo

29. ABC Sestri Levante, Sestri Levante

30. Italian school in Siena: Dante Alighieri

31. The Italian Academy, Siracusa

32. Sant'Anna, Sorrento

33. Babilonia , Taormina

34. Piccola Università Italiana - Le Venezie, 
Trieste

35. Piccola Universita Italiana, Tropea

36. Dialogo Language Services , Turin

37. ILM - Istituto Linguistico Mediterraneo, 
Viareggio

İngiltere’de Toefl Hazırlık İngilizcesi Okulları

1. Anglo-Continental, Bournemouth

2. LSI - Language Studies International, 
Brighton

3. LSI - Language Studies International, 
Cambridge

4. St Giles International, London

5. LSI - Language Studies International, 
Central London

6. LSI - Language Studies International, 
Hamstead London

7. British Study Centre - Central, London

8. Oxford School of English, Oxford
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Amerika’da Toefl Hazırlık Okulları

İngiltere’de Genel ve Akademik IELTS Sınav Hazırlık Okulları

Kanada’da Toefl Hazırlık Okulları

Malta’da Toefl Hazırlık Okulları

İrlanda’da Toefl Hazırlık Okulları

1. Kaplan English, Boston

2. FLS International Dil Kursu Boston

3. Kings Dil Okulları Boston

4. OHC English dil kursu Boston

5. LSI- Language Studies International Dil 
kursu Boston

6. TLA-The Language Academy, Fort 
Lauderdale

7. FLS - Saint Peters University, Jersey City

8. Kaplan English, Los Angeles

9. FLS Citrus College, Los Angeles

10. Mentor Language Institute Westwood, 
Los Angeles Mentor

11. Language Institute Hollywood, Los 
Angeles

12. Kings Dil Okulları Los Angeles

13. CEL College of English Language Santa 
Monica, Los Angeles

14. English school in Miami: Open Hearts 
Language Academy

15. Kaplan English, Miami

1. Kaplan English, Toronto

2. Kaplan English, Vancouver

3. EC English, Toronto

4. EC English, Vancouver

5. Atpal Languages, Montreal

1. EC English, St Julians

2. IELS – LAL malta dil kursu, Sliema

1. Kaplan English, Dublin

16. OHC English, Miami

17. English Language School, Miami

18. OHC English, New York

19. Kaplan English Empire State ,New York

20. Kings Dil okulları New York,

21. LSI - Language Studies International, 
New York

22. English Language School, New York

23. Open Hearts Language Academy, 
Orlando

24. FLS - Chesnut Hill College, Philadelphia

25. Oxford International, San Diego

26. Kaplan English, San Diego

27. LSI - Language Studies International, San 
Diego

28. Converse International School of 
Languages, San Diego

29. English Language School, San Diego

30. CEL College of English Language Pacific 
Beach, San Diego

6. English Encounters Inc., Burlington,

7. Quest Language Studies, Toronto-

8. ACCESS International English Language 
Centre, Toronto-

9. LSI - Language Studies International, 
Toronto-

10. ILAC - International Language Academy 
of Canada, Toronto

3. Chamber College, Gzira,

2. EC English,Dublin

31. CEL College of English Language 
Downtown, San Diego

32. Kaplan English, San Francisco

33. Kaplan English Berkeley,

34. LSI - Language Studies International- San 
Francisco

35. Converse International School of 
Languages, San Francisco

36. English Language School, San Francisco

37. English Language School, Santa Monica

38. English Language School, Washington 
DC

39. Washington Language Institute- 
Washington DC-

40. UCLA- University of Los Angeles 
Extention

41. San Diego State University American 
Language Institute

42. UCSD-University of California San Diego 
Extention

43. UCI- University of California Irvine 
Extention

11. English Language School, Toronto

12. LSI - Language Studies International, 
Vancouver

13. International House , Vancouver

14. ILAC - International Language Academy 
of Canada, Vancouver

15. St Giles International, Vancouver

4. International House, St Julians

1. Kaplan English,Bath

2. Kaplan English,Bournemouth

3. Kaplan English,Cambridge

4. Kaplan English,Edinburgh

5. Kaplan English,Liverpool

6. Kaplan English,Londra

7. Kaplan English,Manchester

8. Kaplan English,Oxford

9. Kaplan English,Torquay

10. EC English ,London

11. EC English ,Oxford

12. EC English ,Cambridge

13. EC English ,Brighton

14. EC English ,Bristol

15. EC English ,Manchester

16. ETC International College, Bournemouth-

17. BEET Language Centre, Bournemouth

18. United World School of English, 
Bournemouth

19. Kings English dil okulları, Bournemouth

20. Bright School of English, Bournemouth

21. Southbourne School of English, 
Bournemouth

22. Capital School of English, Bournemouth

23. Eurocentres, Bournemouth

24. Westbourne Academy , Bournemouth

25. Anglo-Continental, Bournemouth

26. Richard Language College, Bournemouth

27. Regent, Bournemouth

28. Interactive English Language School, 
Brighton

29. Oxford International Education, Brighton

30. Kings dil okulları , Brighton

31. LSI - Language Studies International, 
Brighton

32. Eurocentres İngilizce dil okulu , Brighton

33. English Language School, Brighton

34. Stafford House International, Brighton

35. St Giles International, Brighton

36. British Study Centre, Brighton

37. BLC - Bristol Language Centre, Bristol



WhatsApp hattı: 0541 290 88 81 • info@globalvizyon.com • www. globalvizyon.com

18

KANADA ‘DA IELTS SINAVI HAZIRLIK OKULLARI

38. TEG English, Bristol

39. ELC Bristol, Bristol

40. LSI - Language Studies International, 
Cambridge

41. Eurocentres dil okulları , Cambridge

42. Stafford House International, Cambridge

43. St Giles International , Cambridge

44. St Peters School of English, Canterbury,

45. Stafford House International, Canterbury

46. Inlingua , Cheltenham

47. InClasse, Verona

48. Centro Studi Idea Verona, Verona, Italy

49. ILM - Istituto Linguistico Mediterraneo, 
Viareggio, Italy

50. Colchester English Study Centre, 
Colchester,

51. Twin School, Eastbourne

52. St Giles International, Eastbourne

53. Eurocentres, Eltham

54. English school in Exeter: Globe English 
Centre

55. British Study Centre, Hampstead, London

56. Centre of English Studies (CES), 
Harrogate

57. Centre of English Studies (CES), Leeds

58. Leeds Language Academy, Leeds

59. NCG - New College Group, Liverpool

60. LEC Liverpool English Centre, Liverpool

61. KKCL, London

1. ILAC - International Language Academy 
of Canada, Toronto

2. Kaplan English, Toronto

3. Kaplan English ,Vancouver

4. EC English , Toronto

5. EC English ,Vancouver

6. ILAC - International Language Academy 
of Canada, Vancouver

7. ILSC Language School, Toronto

8. ILSC Language School, Vancouver

9. St Giles International, Vancouver

10. Global Village, Calgary

62. Malvern House International, London

63. Bayswater College, London

64. Oxford International Education, London

65. Centre of English Studies (CES), London

66. St George International,London

67. Kings İngilizce kursları, London

68. OHC English , London

69. West London English School, London

70. LSI - Language Studies International - 
Central, London

71. LSI - Language Studies International – 
Hampstead

72. Eurocentres, London

73. Edgware Academy, London

74. Burlington School, London

75. International House, London

76. Bloomsbury International, London

77. Rose of York English courses, London

78. Twin School, London

79. Central School of English , London

80. Purley Language College, London

81. Stafford House International, London

82. St Giles International - Central, London

83. British Study Centre - Central, London

84. St Giles International - Highgate, London

85. The English Studio, London

86. Berlitz English , Manchester

11. Stafford House International, Calgary

12. ILSC Language School, Montreal

13. Bilingual Language School, Montreal

14. Atpal Languages, Montreal

15. Quest Language Studies, Toronto

16. Connect School of Languages (Aston), 
Toronto

17. ACCESS International English Language 
Centre, Toronto

18. Centre of English Studies (CES), Toronto

19. OHC English, Toronto

20. Hansa Language Centre, Toronto

87. NCG - New College Group, Manchester

88. English Language School, Manchester

89. English in, Margate

90. Norwich Study Centre, Norwich

91. ILS English, Nottingham

92. Oxford International Education,Oxford

93. Centre of English Studies (CES), Oxford

94. Oxford International Language School, 
Oxford

95. Oxford English Academy, Oxford

96. Kings English, Oxford

97. CIE - College of International Education, 
Oxford

98. OHC English, Oxford

99. Oxford School of English, Oxford,

100. Regent English, Oxford

101. British Study Centre, Oxford

102. TEG English, Portsmouth

103. Preston Academy of English, Preston

104. Anglolang Academy of English, 
Scarborough

105. Sheffield Language Centre, Sheffield

106. Severnvale Academy, Shrewsbury

107. TEG English, Southampton

108. Lewis School of English, Southampton

109. Centre of English Studies (CES), 
Worthing

21. Hanson School of Languages, Toronto

22. English Language School, Toronto

23. Stafford House International, Toronto

24. Cloud Nine College, Vancouver

25. Global Village, Vancouver

26. LAB - Language Across Borders, 
Vancouver

27. Tamwood Language Centre, Vancouver

28. International House , Vancouver

29. Global Village, Victoria

30. inlingua Victoria College of Languages, 
Victoria

İRLANDA’DA IELTS SINAVI HAZIRLIK OKULLARI

1. Kaplan English,Dublin

2. EC English, Dublin

3. Emerald Cultural Institute, Dublin

4. ATC Language Schools , Bray

5. Cork English World, Cork

6. Cork English Academy, Cork

7. Active Language Learning, Dublin

8. Atlas Language School, Dublin

9. Berlitz, Dublin

10. Swan Training Institute, Dublin

11. Centre of English Studies (CES), Dublin

12. NCG - New College Group, Dublin

13. OHC English , Dublin

14. Dorset College, Dublin

15. ATC Language Schools, Dublin

16. Babel Academy of English, Dublin

17. Apollo English Language Centre, Dublin

18. Twin Chapterhouse, Dublin

19. UCD- University College Dublin Applied

20. Language Centre, Dublin

21. Dublin Language School, Dublin

22. Limerick Language Centre, Limerick

23. Birchwater Education, Limerick

24. Waterford English Language Centres, 
Waterford
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YUKARIDA VERMİŞ OLDUĞUM BİLGİLERİN DOĞRU OLDUĞUNU KABUL EDİYORUM. TARAFIMDAN KAYNAKLANAN HERHANGİ BİR NEDENLE KAYDIMIN İPTALİ 
DURUMUNDA, ÖDEMİŞ OLDUĞUM DEPOSİTONUN GERİ İADE EDİLMEYECEĞİNİ BİLİYOR VE KABUL EDİYORUM.

SIGNATURE
(İMZA)

DATE
(TARİH)

IF STUDENT UNDER 18, PARENTS SIGNATURE
(ÖĞRENCİ 18 YAŞIN ALTINDA İSE VELİSİNİZN İMZASI)

YURTDIŞI EĞİTİM BAŞVURU FORMU

NAME: SURNAME:

ADRESS:

SOURCE OF FINANCING:

WHAT IS YOUR SPONSOR’S OCCUPOTION:

HOME PHONE: CELL PHONE:

SEX:

PASSPORT NO:E-MAIL:

DATE OF BIRTH:
MM/DD/YY

PERSONEL DETAILS

NAME: SURNAME:

HOME PHONE: CELL PHONE:

E-MAIL:FAX:

EMERGENCY CONTACT

WHICH UNIVERSITY DO YOU STUDY OR GRADUATED:

WHICH DEPARTMENT DO YOU STUDY AT UNIVERSITY:

WHAT’S YOUR CLASS:

GRADUATION YEAR:

EDUCATION BACKGROUND

BEGINNER
(YENİ BAŞLAYAN)

ELEMANTARY
(BAŞLANGIÇ)

INTERMEDIATE
(ORTA)

ADVANCED
(İLERİ)

LANGUAGE LEVEL

TYPE

LENGHT OF ACCOMODATION (KONAKLAMA SÜRESİ)

SPECIAL REQUEST (ÖZEL İSTEK)

HEALTH INSURANCE (SAĞLIK SİGORTASI)

DÜZENLİ KULLANILAN İLAÇ:

DEPARTURE AND ARRIVAL DATE OF TRAVEL (SEYAHAT BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ TARİHİ)

DEPARTURE CITY (NEREDEN SEYAHATE BAŞLAMAK İSTERSİNİZ)

ARRIVAL CITY (NEREDE SEYAHATİNİZİ BİTİRMEK İSTERSİNİZ)

BİZİ NEREDEN DUYDUNUZ

DO YOU LIKE PETS? (EVCİL HAYVAN İSTER MİSİNİZ?)

DO YOU SMOKE? (SİGARA KULLANIYOR MUSUNUZ?)

AIRPORT PICK-UP (HAVAALANI KARŞILAMA)

HERHANGİ BİR SAĞLIK SORUNU VAR MI?

HOMESTAY
(AİLE YANI)

SINGLE ROOM
(TEK KİŞİLİK)

FB
(FULL BOARD)

RESIDANCE
(YURT)

BB
BED and BREAKFAST

TWIN ROOM
(ÇİFT KİŞİLİK)

TRIPLE ROOM
(ÜÇ VE ÜZERİ)

HOTEL
(APART)

HB
(HALF BOARD)

APART

SC
(SELF CATERING)

ACCOMMODATION

NAME OF THE SCHOOL AND CENTRE (OKUL İSMİ ve MERKEZİ)

TYPE OF THE COURSE (KURS ADI)

STARTING DATE (BAŞLANGIÇ TARİHİ)

LENGTH OF COURSE (KURS SÜRESİ)

ENDING DATE (BİTİŞ TARİHİ)

HOURS PER WEEK (HAFTALIK DERS SAATİ)

COURSE DETAILS

International education & career
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AD SOYAD

OKUL ADI

KONAKLAMA ŞEKLİ

SEZON EK ÜCRETİ

OKUL KAYIT ÜCRETİ

ÜLKE ve ŞEHİR

KONAKLAMA SÜRESİ

HAVAALANINDA KARŞILAMA

EĞİTİM ÜCRETİ

KURS TÜRÜ

KONAKLAMA ÜCRETİ

VİZE HARCI

SİGORTA

TOPLAM EĞİTİM ÜCRETİ

KURSUN BAŞLAMA TARİHİ

KONAKLAMA BULMA ÜCRETİ

KARGO (I 20)

GENEL TOPLAM

KURS SÜRESİ (HAFTA)

HAFTALIK DERS SAATİ

PROGRAM BİLGİLİERİ SEÇENEK 1 SEÇENEK 2 SEÇENEK 3 SEÇENEK4

TELEFON YAŞ

E-POSTA DANIŞMAN

YURTDIŞI DİL OKULLARI FİYAT ANALİZİ

EĞİTİM ÜCRETLERİ

KONAKLAMA ÜCRETLERİ

EK ÜCRETLER

KİMLİK BİLGİLERİ
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Öğrenci Gelişim TablosuHafta

www.oxfordhousecollege.com

Ücretsiz
Seviyeni

Test
Et 

Global Vizyon
Dil Seviyeleri Belirleme 
Tablosu
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oxfordhousewat ohcwatohcwat

Detaylı bilgi ve başvurularınız için : 
40 uzman danışmanı ile hizmet veren 
Türkiye’nin en büyük yurtdışı eğitim 
ofisi

İstiklal Caddesi Kallavi Sokak No:1 
Leon Apartmanı Kat 3-4 Beyoğlu İstan-
bul 34430 Türkiye ( St. Antuan Katolik 
Kilisesi Karşısı )

0533 571 03 91

0530 774 46 01


